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این خشن جذاب؛ آخرین نسل کادیلاک اسکالیدجاگرنات ۶X۶؛ یک وانت عجیب آخرالزمانی

آخرین نسل کادیلاک اسکالید به تازگی با کیت بدنه 
جدید طراحی شــده توسط شــرکت روسی لارته 
 Esthete دیزاین، ارائه شده اســت. این کیت که
نامیده می شود، از یک جلوپنجره فیبر کربنی سبک 
وزن با طراحی مجدد صفحات و توری، اسپلیتر جلوی 

فیبر کربنی و دو چراغ مه شکن تشکیل شده است.
به گزارش اقتصاد آنلاین؛ به جرات می توان گفت که تعداد کمی 
خودرو وجود دارند که می توانند با آخرین نسل کادیلاک اسکالید 
برابری کنند.به گزارش appsforpcfree، این خودرو به تازگی 

با کیت بدنه جدید طراحی شــده توسط شرکت روسی لارته دیزاین، ارائه شده است. این کیت که Esthete نامیده می شود، از یک 
جلوپنجره فیبر کربنی سبک وزن با طراحی مجدد صفحات و توری، اسپلیتر جلوی فیبر کربنی و دو چراغ مه شکن تشکیل شده است.  

از همین فیبر کربن برای طراحی کاپوت خودرو نیز استفاده شده است. کاپوت کاملا جدید این خودرو به یک دریچه هوای بزرگ برای 
کمک به خنک کردن موتور مجهز شده است. در کناره های خودرو قوس چرخ های ورودی و چرخ های عقب فیبر کربنی به چشم می خورند 
که جذابیت خودرو را دو چندان کرده اند. در قسمت عقب کادیلاک اسکالید جدید، یک اسپویلر بزرگ، تزئینات کاملا جدیدی برای درب 
عقب، یک دیفیوزر جسورانه و اگزوز سفارشی مشاهده می شود.از بخش های اصلاح شده می توان به آینه بغل های پوشیده شده با فیبر کربن 
و رینگ های چرخ دار فورج ۲۴ اینچی اشاره کرد. لارته دیزاین اعلام کرده که استفاده از کیت Esthete، گارانتی کارخانه ای اسکالید 
 LED را باطل نحواهد کرد و نصب این کیت ۶ ساعت زمان می برد. این شرکت بخش هایی از نمای ورودی این خودرو را با چراغ های

رنگارنگ تزئین کرده است و با این کار قصد دارد تا کادیلاک اسکالید جدید خود را نسبت به سایر خودرو ها متمایز کند.

یکی از جالب تریــن ویژگی های جاگرنات به عایق 
کاری زیر و بدنه مربوط می شــود که به هیچ عنوان 
اجازه ورود آب به داخل کابین و قطعات حساس موتور 

را نمی دهد.
به گزارش عصر ایران؛ جاگرنات ۶X۶ نام یک وانت آخرالزمانی 
است که توسط تیونری به نام Apocalypse معرفی شده است. 
اصل پروژه بر پایه پیکاپ رم تی آر اکس شکل گرفته که پس از 

تغییرات برچسب قیمت ۲۹۷۹۹۹ دلاری را حمل می کند!
 در بخش پیشرانه جاگرنات از نمونه ۶.۲ لیتری سوپرشارژ هلکت

 ۸ سیلندر استفاده شده که برابر با ۸۵۰ اسب بخار خروجی دارد. این عدد در مقایسه با ۷۰۲ اسب بخار خروجی پیشرانه استاندارد رم تی 
آر اکس بسیار چشمگیر به نظر می رسد.این خروجی برای ۶ چرخ فعال و شاخص یدک کشی ۹۰۷۲ کیلوگرم کاملا مناسب و هماهنگ 
است. یکی از جذاب ترین قسمت های پیکاپ جاگرنات به رینگ های ۲۲ اینچی و لاستیک های ۴۰ اینچی آن مربوط می شود که عبور از 
هر بیراهه ای را به نظر آسان خواهد کرد.انتخاب رنگ مشکی برای کل پروژه و پنل های حجیم با زوایای تیز در قسمت های مختلف بدنه 

شرایطی را ایجاد کرده تا مخاطب احساس کند نزدیک شدن به جاگرنات خطرناک و آسیب رسان خواهد بود!
در فضای داخل کابین از نمایشگر اصلی ۱۲ اینچی و سیستم صوتی برند حرفه ای هارمن کاردون استفاده شده است. دوربین های محیطی 
جالبی نیز در خودرو کار گذاشته شده تا نمایی برد آی را در اختیار راننده قرار دهد. از دیگر امکانات باید به سنسور های پارک، گرم کن و تهویه 
صندلی ها، سانروف پانورامیک، نمایش نقاط کور دید راننده و ... اشاره کرد.یکی از جالب ترین ویژگی های جاگرنات به عایق کاری زیر و بدنه 

مربوط می شود که به هیچ عنوان اجازه ورود آب به داخل کابین و قطعات حساس موتور را نمی دهد.

در راســتای تحقق منویات رهبر معظم 
با  انقلاب درخصوص توســعه همکاری 
صنایع دانش بنیــان به خصوص در حوزه 
نظامی با صنعت خودرو، ســامانه کنترل 
هوشــمند یورو پنج با حضور وزرای دفاع 
و صمت و مدیرعامل گروه صنعتی ایران 

خودرو رونمایی شد. 
سامانه مدیریت هوشمند دریچه گاز موتور یورو پنج، 
محصول مشترک وزارت دفاع و گروه صنعتی ایران 
خودرو با حضور امیر سرتیپ محمدرضا قرایی آشتیانی 
وزیر دفاع و پشتیبانی نیرو های مسلح، فاطمی امین 
وزیر صمت، منطقی معاون صنایع حمل و نقل وزارت 
صمت و خطیبی مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو 
در نمایشگاه قابلیت های وزارت دفاع در اقتصاد و تولید 

رونمایی شد.
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو در حاشیه مراسم 
رونمایی از محصول ای.سی.یو مشترک این شرکت و 
وزارت دفاع اعلام کرد: توسعه سامانه مدیریت موتور 
در اولویت برنامه های این گروه قرار گرفته که عمق 
ســاخت داخل، کاهش هزینه هــای تولید و ارتقای 

کیفیت خودروهای داخلی را در پی خواهد داشت.
مهدی خطیبی افزود: برای دستیابی به اهداف کلان 
صنعت خودرو و همچنین خودروساز شدن به معنای 
واقعی، نمی تــوان نقش برق و الکترونیک را نادیده 
گرفت، زیرا در شرایط کنونی سهم برق و الکترونیک 
در خودروهای تولیدی کشورهای در حال توسعه بیشتر 
از ۵۰ درصد و کشورهای توسعه یافته ۳۵ درصد است.
وی بیان این که مشــکل فعلی صنعــت خودرو 
عدم هم تــرازی و یک نواختی بین تجهیزات برق و 

الکترونیک اســت، افزود: این موضوع به دلیل تعداد 
منابع تامین در این صنعت است و چالش های کیفی 
فراوانی را به دنبال داشــته اســت.مدیرعامل گروه 
صنعتی ایران خودرو با بیان این که دستور نقشه برق 
و الکترونیک خودرو باید در اختیار خودروساز باشد و 
نه قطعه ساز، افزود: به عبارتی قطعه  ساز هم شاید به 
تنهایی این دســتور نقشه را در اختیار نداشته باشد و 
در حقیقت نوعی وابستگی خارجی مخصوصا به منابع 
چینی در این بخش مشــاهده می شود و در چنین 
شــرایطی باید این روند تغییر کند و دستور نقشه در 

اختیار خودروساز قرار گیرد.
خطیبی افزود: مجموعه اقداماتی از این قبیل منجر 

به توسعه سامانه مدیریت موتور می شود و اتفاقی که 
اکنون در مراسم رونمایی از ای.سی.یو دریچه گاز موتور 
یورو پنج آغاز راه این حرکت بزرگ قلمداد می شود و 
به تنهایی مانع خروج ســالانه ۱۴ میلیون یورو ارز از 
کشور می شود.وی با بیان این که این دستاورد آغاز راه 
توسعه سامانه مدیریت موتور محسوب می شود، افزود: 
در این همکاری مشترک با وزارت دفاع، فعالیت های 
سخت افزاری بر پایه ظرفیت های وزارت دفاع بوده و 
در حوزه نرم افزار کاربردی، نرم افزار پایه و کالیبراسیون 
کاملا از توانمندی های گروه صنعتی ایران خودرو بهره 

گرفته شده است.
وی با بیان این که این دستاورد نتایج بسیار مطلوبی در 

زمینه کیفیت محصولات ایران خودرو به دنبال خواهد 
داشــت، تصریح کرد: همکاری گروه صنعتی ایران 
خودرو و صنایع دفاع در سطح بسیار مطلوبی پیگیری 
می شود و این هم افزایی به طور حتم در آینده با جدیت 
بیشتری دنبال خواهد شد.مدیرعامل گروه صنعتی 
ایران خودرو با بیان این که تولید انبوه این محصول 
از شهریورماه در دستور کار قرار خواهد گرفت، اظهار 
کرد: در برخی زمینه ها صنایع دفاعی از توانمندی بسیار 
بالایی برخوردارند و در زمینه های دیگری ایران خودرو 
زیرساخت  ها و دانش فنی مطلوبی را در اختیار دارد که 
با تلفیق این ظرفیت  ها می توان طرح های توسعه ای 

و افزایش عمق ساخت داخل را تسریع کرد.

گفتنی اســت، ســامانه مدیریت هوشمند موتور 
)ECU( بــا همکاری شــرکت تحقیق طراحی و 
تولید موتور ایران خــودرو )ایپکو( در حوزه نرم افزار و 
کالیبراسیون و صنایع قطعات الکترونیک ایران )صقا( 
وزارت دفاع در حوزه ســخت افزار، طراحی و ساخته 
شده است.شرکت تحقیق طراحی و تولید موتور ایران 
خودرو با همکاری شرکت صنایع قطعات الکترونیک 
ایران وابسته به وزارت دفاع به طراحی و ساخت  ای.
سی.یو پیشرفته با قابلیت دسترسی به سطح استاندارد 
روز اقدام و با دریافت تاییدیه از شرکت ایران خودرو 

تولید انبوه این محصول را آغاز کرده است.
این محصول پیشــرفته، قابلیت های اســتفاده بر 
روی تمامی محصولات فعلی ایران خودرو، کنترل 
موتور های افشانه ای بنزینی، کنترل دریچه گاز برقی، 
ارتقا به کنترل کننده موتور های دوگانه سوز و پشتیبانی 
از دو حسگر اکسیژن مجزا، پشتیبانی از سامانه ضد 
سرقت، اســتفاده از میکروکنترلر پیشرفته را داشته، 
دارای استاندارد آلایندگی روز است و در نسخه در حال 
توسعه این محصول، موتورهای به روز محصولات 
ایران خودرو شــامل موتورهای خانــواده +EF و 
خانواده موتور کم مصرف ســه استوانه نیز پوشش 
داده خواهد شــد. شرکت صنایع قطعات الکترونیک 
ایران از زیر مجموعه هــای وزارت دفاع با طراحی و 
تولید زیر مجموعه های الکترونیک و ایمنی خودرو 
از جمله مجموعه کیســه هوا، کنترل کننده ایربگ، 
اینفلیتور، ایموبیلایزر، انواع حسگرها و  ای سی یو با 
حجم قرارداد بیش از سه هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان 
با شرکت های خودرو سازی، جزء شرکت های برتر 

قطعه ساز در کشور است.

محصول مشترک وزارت دفاع و ایران خودرو رونمایی شد
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اکثر خریداران خودروهای برقی دغدغه محیط زیست ندارند
نظرسنجی های جدید نشــان می دهند خیلی از خریداران خودروهای برقی به 

دلایل محیط زیستی نیست که به خودروهای برقی روی آورده اند.
خودروساز نوپای پولستار Polestar در آمریکا به نظرسنجی پرداخته است و معلوم شده رانندگان 

جوان نسبت به نسل قبلی، اعتماد بیشتری به خودروهای برقی دارند.
کشور آمریکا تصمیم خودش را گرفته و می خواهد از این به بعد خودروهایش برقی باشند. خودروسازان 
داخلی آمریکا و خودروسازانی که بازار این کشور را هدف قرار داده اند، با سرعت بالایی در حال عرضه 
مدل های جدید خودروهای برقی هستند. برخی از آنها هم گفته اند که به تدریج به سمتی می روند که 
دیگر خودروی بنزینی تولید نخواهند کرد. عده ای هم فعلًا خودروهای هیبریدی را برای دوران گذار به خودروهای برقی ترجیح می دهند. 
بیش از ۵ درصد خودروهای فروخته شده در فصل بهار امسال برقی بوده اند. اما جالب این جا است که مهمترین دلیل خریداران حمایت یا 
حفاظت از محیط زیست نیست بلکه دلیل اصلی آنها صفحه نمایش های بزرگ روی داشبورد است. حداقل این یافته نتیجه نظرسنجی انجام 
شده توسط خودروساز برقی پولستار است. این استارت آپ ابتدا با تیونینگ خودروهای با عملکرد ]قدرت، سرعت و شتاب[ بالای محصولات 
شرکت ولوو کار خود را آغاز کرد اما حالا به کی از رقبای مهم خودروسازان برقی تبدیل شده است. پرفروش ترین محصول این خودروساز 
پولستار۲ است که یک خودروی اندازه متوسط لاکچری است و بخش اعظم قطعات آن را مواد قابل بازگشت به طبیعت تشکیل داده است.
پولستار از ۵,۰۸۵ نفر از مردمی که صاحب خودروهای برقی شده اند نظرسنجی به عمل آورده و در آن در زمینه های مختلف از جمله میزان 

مقبولیت، زیرساخت های شارژ باتری خودرو، میزان درک مردم از برندهای برقی و غیره سؤال پرسیده است.
برخی از پاسخ ها موجب تعجب و شگفتی است. برای مثال ۵۵ درصد از کسانی که به خودروهای برقی روی آورده اند، دلیلشان نگرانی در 
خصوص محیط زیست نبوده است. مهمترین دلیل آنها سامانه های اینفوتینمنت یا همان سامانه صوتی، تصویری و اینترنتی روی داشبورد 

این خودرو ها است.
گرگور همبرو Gregor Hembrough رئیس پولستار آمریکای شمالی می گوید: »زمانی لاکچری ]پرتجمل[ بودن را با موتورها 
پرقدرت و عملکرد بالا به رخ می کشیدند اما حالا مفهوم لاکچری فرق کرده و اتصال بی وقفه به اینترنت حتی هنگام رانندگی و از طریق 
داشبورد خودرو اهمیت بیشتری پیدا کرده است. جوانان خودروهایی را می پسندند که با اکوسیستم های دیجیتالی موجود و شبکه های 

اینترنتی یکپارچه شده باشد.«
از یافته های دیگر این نظرسنجی این است که جوان ترها اعتماد و اطمینان بیشتری به برندهایی دارند که فقط خودروی برقی می سازند. 
۵۷ درصد از نسل ۲۵ تا ۴۰ سال خودشان را با این عبارت که »به برندهای جدید خودروهای برقی اطمینان دارند« توصیف کرده اند در حالی 

که فقط ۲۸ درصد از نسل ۵۷ تا ۷۵ سال این گزینه را انتخاب کرده اند.

مسیر خودروسازی تویوتا پر چالش شد
کمبود تراشه و مشکلات زنجیره تامین، برترین خودروساز جهان را مجبور به 

کاهش مکرر اهداف تولید کرده است.
به گزارش  تجارت نیوز،  شــرکت تویوتا موتور ژاپن روز پنج شنبه با کاهش تولید خودرو به دلیل 
محدودیت های ناشی از کووید-۱۹ در کارخانه ها در چین و کمبود جهانی نیمه رسانا، سود عملیاتی 
سه ماهه اول را ۴۲ درصد کاهش داد که بدتر از انتظار بود.کمبود تراشه و مشکلات زنجیره تامین، 
برترین خودروساز جهان را مجبور به کاهش مکرر اهداف تولید کرده است. این خودروساز ژاپنی اهداف 
تولید ماهانه خود را در سه ماهه اول آوریل تا ژوئن سه بار کاهش داد و به دلیل کمبود نیمه هادی ها و 

تأثیر محدودیت های بیماری کووید- ۱۹ در چین، ۱۰ درصد از اهداف اولیه خود عقب افتاد.
تویوتا مانند سایر تولیدکنندگان، با هزینه های بالاتر مقابله می کند و نگران است که تورم جهانی بتواند تقاضای مصرف کننده را متوقف کند.
به گفته کوجی اندو، تحلیلگر خودرویی بانک SBI Securities، سود سه ماهه اول سال گذشته افزایش یافت زیرا بزرگ ترین خودروساز 
ژاپن بدترین مشکلات بیماری همه گیر را پشت سر گذاشت اما امسال تنها نکته مثبت در سه ماهه اول احتمالا ضعیف تر بودن ین است.
اندو گفت: سه ماهه اول سال گذشته دوره کاهش کامل هزینه ها بود.در مقایسه با آن، احتمالا این بار سود به شدت کاهش یافته است. 
بر اساس داده ها، سود عملیاتی برای سه ماه منتهی به ۳۰ ژوئن به ۵۷۸.۶۶ میلیارد ین )۴.۳ میلیارد دلار( کاهش یافت که بسیار کمتر از 
میانگین سود ۸۴۵.۸ میلیارد ینی برآورد شده توسط ۱۰ تحلیلگر است.در مدت مشابه سال قبل، تویوتا ۹۹۷.۴ میلیارد ین سود گزارش کرده 
بود.این خودروساز با وجود کاهش سه ماهه، به پیش بینی خود برای درآمد عملیاتی سالانه ۲.۴ تریلیون ین در ۱۲ ماه منتهی به ۳۱ مارس 

۲۰۲۳ پایبند بود.
ین در طول سه ماهه آوریل تا ژوئن حدود ۱۰ درصد کاهش یافت. ین ضعیف معمولا برای شرکت هایی که صادرات دارند، یک امتیاز است، 
زیرا وقتی درآمدهای خارج از کشور به خانه باز می گردد، درآمد را افزایش می دهد.با این حال، برخی از مزایا در سال های اخیر جبران شده است 
زیرا شرکت های ژاپنی بیشتر در خارج از کشور تولید می کنند، به این معنی که هزینه های خارج از کشور آنها نیز با تضعیف ین افزایش می یابد.
تویوتا و رقبای اصلی ژاپنی اش، نیسان موتور و هونداموتور نیز با چالش های طولانی مدت از جمله برقی سازی و اتوماسیون وسایل نقلیه مقابله 
می کنند.یک سوال کلیدی برای تحلیلگران و سرمایه گذاران این است که آیا تویوتا می تواند هدف تولید ۹.۷ میلیون خودروی جهانی را برای 
سال مالی جاری منتهی به مارس حفظ کند یا خیر که احتمالا به چشم انداز کمبود تراشه ها، زنجیره تامین و همچنین چشم انداز اقتصادی 
بستگی دارد.اندو گفت: حتی اگر سرعت اقتصاد کاهش یابد، تویوتا حجم عظیمی از سفارش ها دارد و کاهش تقاضا برای لوازم الکترونیکی 
مصرفی می تواند تراشه ها را به سمت تولید خودرو سوق دهد. او گفت که اگر تویوتا هدف تولید کل سال را در سه ماهه دوم تغییر ندهد، به 

این معنی است که نسبت به تولید در نیمه دوم سال بسیار مطمئن است تا به هدف برسد.

آگهي فراخوان عمومی واگذاری تعدادی از زمینهای  
مسکونی واقع در شهر جدید فولادشهر  

به شماره 1401/4333/ص مورخ 1401/05/06  

7702

شــرکت عمــران شــهر جدیــد فولادشــهر در نظــر دارد تعــدادی از امــاک و اراضــی بــا کاربــری هــای مختلــف خــود واقــع در محــات شــهر جدیــد 
فولادشــهر را از طریــق فراخــوان عمومــی بــه شــماره  1401/4333/ص مــورخ 1401/05/06 و بــا جزئیــات منــدرج در اســناد فراخــوان را از طریــق 
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه نشــانی WWW.SETADIRAN.IR بــه شــماره ثبــت ســامانه  2001001335000008  بــه صــورت 

الکترونیکــی بــه فــروش برســاند. 
تاریخ انتشار: شنبه مورخ 1401/05/08 

مهلت دریافت اسناد فراخوان اراضی: تا ساعت 19 مورخ 1401/05/15 .
تاریخ بازدید:  از ساعت 10 صبح مورخ  1401/05/10 لغایت ساعت 13 مورخ 1401/05/17 . ) فقط در ساعات اداری(

مهلت ارسال پيشنهاد قيمت: زمان تحویل پیشنهادها از تاریخ 1401/05/08 لغایت ساعت 19  مورخ 1401/05/25
تاریخ بازگشایی فراخوان اراضی:  زمان بازگشایی پاکتهاي پیشنهاد قیمت ساعت 09 صبح  مورخ 1401/05/27 

تاریخ اعلام به برنده:   پنجشنبه مورخ 1401/05/27 
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است: 

اینترنتــی                                                  نشــانی  بــه  دولــت  الکترونیکــی  تــدارکات  ســامانه  طریــق  از  صرفــاً  )مزایــده(  اراضــی  واگــذاری  فراخــوان  برگــزاری   )1
ــرکت در  ــن ش ــت تضمی ــناد، پرداخ ــت اس ــد، دریاف ــامل خری ــوان ش ــد فراخ ــل فرآین ــه مراح ــد و کلی ــی باش WWW.SETADIRAN.IR  م
ــد. ــی باش ــق م ــن طری ــوان از ای ــدگان در فراخ ــرکت کنن ــودن ش ــده ب ــت برن ــاع از وضعی ــت و اط ــنهاد قیم ــال پیش ــه(، ارس ــوان )ودیع فراخ

2( کلیــه اطاعــات مربوطــه شــامل مشــخصات فنی،ضوابــط شهرســازی، نحــوه فــروش و ســایر مــوارد مــورد نیــاز بــر بــرد اعــان عمومــی ســامانه 
الکترونیکــی دولــت و وب ســایت شــرکت عمــران شــهر جدیــد فولادشــهر بــه نشــانی https://fooladshahr.ntdc.ir/  قابــل مشــاهده،  بررســی 

و انتخــاب مــی باشــد.
3( مبلــغ و نــوع ســپرده شــرکت در فراخــوان عمومــی امــاک : مبلــغ ســپرده شــرکت در فراخــوان معــادل 5% )پنــج درصــد( قیمــت پایه هــر پاک و 
صرفــاً فیــش واریــزی بــه حســاب تمرکز وجوه ســپرده شــرکت عمران شــهر جدیــد فولادشــهر بــه شــماره 4001119506377117 نزد بانــک مرکزی 
جمهــوری اســامی ایــران بــه شــماره شــبا IR410100004001119506377117 و شناســه واریــز 963285300101026008222200001144 

)واریــزی از طریــق شــماره شــبا و بصــورت ســاتنا یــا پایــا واریــز شــودضمناً ثبــت شناســه واریــز الزامی اســت(.
نکته مهم: در ماشین نویسی فیش واریزی و توضیحات آن توسط بانک بایستی حتماً نام شرکت عمران شهر جدید فولادشهر درج شده باشد. 

4( متقاضیان مي توانند در فراخوان عمومی واگذاری اراضی بیش از یک پاک شرکت کنند، در این صورت باید سپرده هاي جداگانه تهیه نمایند.
5( بــا توجــه بــه محدودیــت ســامانه مبنــی بــر اینکــه بــرای ارائــه پیشــنهاد قیمــت از طریــق ســامانه فقــط یــک نفــر مــی توانــد پیشــنهاد ارائــه 
نمایــد لــذا در صورتیکــه دو نفــر بخواهنــد مشــترکاً یــک پیشــنهاد ارائــه نماینــد بایســتی فــرم پیشــنهاد قیمــت پیوســت مــدارک فراخــوان را هــر دو 

نفــر تکمیــل و امضــاء و اثــر انگشــت نماینــد و در ســامانه بارگــذاری کننــد. 
6( عاقمنــدان بــه شــرکت در فراخــوان اراضــی مــی بایســت جهــت ثبــت نــام و دریافــت گواهــی الکترونیکــی )توکــن( بــا شــماره هــای ذیــل تمــاس 

ــل نمایند. حاص
مرکز پشتيبانی و راهبری سامانه: 41934 – 021 

دفتر ثبت نام استان تهران:  88969737 و 85193768 
 .  WWW.SETADIRAN.IR اطاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید فولادشهر شناسه آگهی : 1358150

نوبت دوم

مهلت دو ماهه برای جمع آوری لوازم یدکی خودرو غیرقانونی
معاون صنایع عمومی وزارت صمت؛

معاون صنایع عمومــی وزارت صمت گفت: واحدهای 
صنفی لــوازم یدکی خودرو که به هــر دلیلی هنوز کد 
شناسه دریافت نکرده اند و کالا در انبار دارند، با دریافت 
معرفی نامه از اتحادیه ۲ ماه فرصت استفاده از »شناسه 

اظهاری« دارند.
به گــزارش اقتصادآنلاین، »محمدمهدی برادران« در نشســت 
مدیریــت عرضه محصولات لوازم یدکی و مصرفی وســایل نقلیه 
با حضور »هوشــیار فقیهی« دبیر کل اتاق اصناف ایران و جمعی از 
نمایندگان نهادهای ذی ربط برگزار شــد، با تاکید بر لزوم اجرای این 
طرح با همکاری اتحادیه ها و اتاق های اصناف، تصریح کرد: تولید و 
واردات لوازم یدکی و قطعات در ماه های گذشته ملزم به دریافت شناسه 
کالا شــده و عرضه این اقلام نیز از ۱۵ مرداد ۱۴۰۱ مستلزم دریافت 
شناسه کالا است. برای اجرای این طرح فرصت کافی تعیین شد و تا 
امروز همراهی خوبی از طرف اصناف را شاهد بوده ایم.براساس اعلام 
اتاق اصناف ایران، برادران افزود: این اقلام به صورت واردات رسمی و 
غیررسمی و تولید داخلی قانونی و غیرقانونی وارد بازار می شوند. لازم 
است تا در آینده تبلیغات بیشتری برای تولیدی های رسمی شود و کد 
شناسه و رهگیری و ضمانت، اعتماد مشتریان را جلب کند.وی تاکید 

کرد: مراکز تولیدی  داخلی غیرمجاز اگر امکان دریافت کد رهگیری 
دارند، این کار را انجام دهند و اگر این امکان را نداشته باشند به مرور 
تعطیل می شــوند. در اصلاح نظام بازار لازم است افرادی که با مردم 
همراه هستند، تقویت شوند و آنها که با قوانین همراهی نمی کنند باید 
تعطیل شــوند.برادران گفت: آن دسته از واحدهای صنفی که به هر 
دلیلی هنوز کد شناســه دریافت نکرده اند و تعداد زیادی کالا در انبار 
دارند با دریافت معرفی نامه از اتحادیه، ۲ ماه فرصت استفاده از »شناسه 
اظهاری« دارند تا بتوانند این کالاها را تعیین تکلیف کرده، بفروشد یا 
مرجوع کنند.وی تاکید کرد: انتظار می رود تا کمیسیون فنی اتحادیه ها 
به تعداد محدود و معدودی از اعضای خود این معرفی نامه را بدهند. 
در ضمن شرایط ثبت شناسه اظهاری در سامانه جامع تجارت نیز ایجاد 
خواهد شد.این مقام مسوول تصریح کرد: ساماندهی بازار لوازم یدکی و 
قطعات خودرو با شناسه دار شدن اقلام پایان نمی یابد و در مرحله بعد 
ضمانت دار شدن آنها الزامی می شود و  پس از آن اعلام می کنیم که 
در هر کدام از قطعات، کدام برند بیشترین رضایت مشتری را دارند و 

همه اینها به نظم دهی بازار کمک خواهد کرد.
لزوم تشدید بازرسی ها با حفظ شان فعالان صنفی

معاون صنایع عمومی وزارت صمت با تاکید بر لزوم تشدید بازرسی ها 

از زمان اجرای این طرح، افزود: اگر کسی هم نتوانسته در سامانه ثبت 
نام کند، احتمالا مشکلی در ثبت اطلاعات داشته است که باید مورد 
توجه قرار بگیرد، لوازم یدکی و قطعات با جان مردم سر و کار دارد و 
کوچکترین خطایی نباید در این حوزه انجام دهد.برادران با بیان اینکه 
اتاق اصناف ایران به ۸۰ درصد وظایف خود در اجرای این طرح عمل 
کرده اســت، از اتحادیه ها نیز می خواهیم که به طور خود اظهاری در 
فرم هایی اعلام کنند که در اجرای کدام یک از وظایف خود حول محور 

این طرح موفق بوده اند.
همچنین در این نشست دبیر کل اتاق اصناف ایران با اعلام موافقت 
و همراهــی اصناف، به لزوم اجرای این طرح اشــاره کرد و گفت: بر 
اساس برآوردی که اتحادیه مربوطه در تهران در سال ۱۳۹۸ انجام داد، 
حدود ۱۱.۵ میلیارد دلار هزینه سالیانه قطعات یدکی در ایران است.وی 
بیان داشت: در همان سال ۳.۵ میلیارد دلار واردات رسمی در کشور ثبت 
شد، اما مشاهدات میدانی و گزارش  های غیررسمی گواه آن است که 
فاصله زیادی بین آمارهای رسمی و حقیقت بازار وجود دارد و معنای آن 
این است که نیازمند شفاف سازی در بازار لوازم یدکی و قطعات خودرو 
هستیم.فقیهی تصریح کرد: فعالان صنفی و صنعتی کشور تمایل به 
شفاف سازی و قانونمندی چرخه اقتصاد دارند زیرا تداوم فعالیت های 

اقتصادی را در چنین فضایی امکانپذیر است.وی افزود: در بخش لوازم 
یدکی و قطعات خودرو به دلیل این که ارتباط مستقیمی با جان انسان ها 
دارد، باید شرایطی مهیا شود که قطعات با استاندارهای بین المللی و 
کیفیت بالا تولید شود. اگر این شرایط فراهم شود به طور قطع تمایل 

برای استفاده بیشتر از تولیدات داخلی افزایش می یابد.
دبیر کل اتاق اصناف ایران خاطرنشان کرد: با این وجود، در حال حاضر 
بخشی از بازار لوازم یدکی و قطعات خودرو از طریق واردات )رسمی 
و غیر رسمی( تامین می شــود و البته بدنه بازار از وجود اقلام تقلبی 
نیز رنج می برد و موجب شــده تا رانندگان و مالکان خودرو متحمل 
هزینه  در تعمیر و تعویض قطعات شوند و این مسئله گاها منجر به 
مرگ و میر ناشــی از تصادفات حادث شده از نصب قطعات جعلی و 
غیر استاندارد شده است. فقیهی تصریح کرد: معتقدیم که شناسه دار 
کردن لوازم یدکی و قطعات و نظم بخشیدن به بازار تولید، واردات و 
توزیع آن می تواند مانع از تکرار این تجربیات تلخ شود. به موجب این 
باور، به صورت آزمایشی طرح شناسنامه دار کردن »کمک فنر و باطری 

خودرو«، اجرا شد. 
وی ادامه داد: برخی دیگر از اقلام لوازم یدکی و قطعات خودرو نیز از 
۱۵ مرداد ۱۴۰۱ حق توزیع بدون شناسه کالا ندارند و فعالان تولیدی، 
واردکننده و توزیع کننده باید با ثبت کد نقش خود در ســامانه جامع 
تجارت، ادامه فعالیت دهند؛ در غیر این صورت فعالیت ایشان غیر قانونی 

خواهد بود و از سوی بازرسان با متخلفان برخورد می شود.

 یک نذر
 17000 کودک

نیت شما برای رسیدن به آرزوتون 
مسیر درد رو به درمان می رسونه!

به  مبتلا  کودک   17000 حاضر،  حال  در 
سرطان از سراسر ایران تحت حمایت محک 
هستند.همراهی شما به صورت فعالیت های 
تخصصتون  و  دانش  اساس  بر  داوطلبانه 
می تونه نذری برای سلامتی فرزندان محک 
باشه.اما از اون مهم تر تأمین هزینه های دارو 
و درمان کودکان محک هست که شما می تونید 

نیتتون رو به سلامتی اونا گره بزنید.
کودک  سلامتی17000  برای  که  وقتشه  الان 

محک، همراه بشین.
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